

ÅRSREDOVISNING

för

Exelsor Företagsutveckling AB

Org.nr. 559199-2804

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Friedrichsen, Styrelseledamot

2023-07-06

Styrelsen för Exelsor Företagsutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Exelsor Företagsutveckling AB är ett rådgivande konsultföretag inom immaterialrätt, kommersialisering av innovationer, affärsstrategier och finansiering. Som rådgivare hjälper vi i första hand teknikdrivna företag att identifiera det unika och att bygga en unik position i marknaden. Exelsor investerar också tid och pengar i företag, företrädesvis onoterade företag där vi är engagerade som rådgivare.

Företaget har sitt säte i Huddinge, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019 (10 mån)
Nettoomsättning	5 996	1 293 498	156 498	142 627
Resultat efter finansiella poster	-42 328	1 214 901	124 684	108 294
Soliditet (%)	91,06	71,72	76,00	70,00

Kommentar flerårsöversikt

Bolaget har under 2022 varit mer vilande vilket lett till att nettoomsättningen minskat i hög grad.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	135 404	726 376	911 779
Balanseras i ny räkning	0	726 376	-726 376	0
Årets resultat	0	0	8 159	8 159
Belopp vid årets utgång	50 000	861 779	8 159	919 938

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	861 779
Årets resultat	8 159
Summa	869 938

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	869 938
Summa	869 938

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		5 996	1 293 498
Summa rörelsens intäkter m.m.		5 996	1 293 498
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 172	-20 412
Övriga externa kostnader		-41 860	-45 085
Personalkostnader		0	-13 100
Summa rörelsens kostnader		-48 032	-78 597
Rörelseresultat		-42 037	1 214 901
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-291	0
Summa resultat från finansiella poster		-291	0
Resultat efter finansiella poster		-42 328	1 214 901
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		55 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		55 000	-300 000
Resultat före skatt		12 672	914 901
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 513	-188 525
Årets resultat		8 159	726 376

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		250 000	250 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	16 875
Övriga fordringar		4 234	20 487
Summa kortfristiga fordringar		4 234	37 362
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 017 558	1 376 979
Summa kassa och bank		1 017 558	1 376 979
Summa omsättningstillgångar		1 021 792	1 414 341
Summa tillgångar		1 271 792	1 664 341

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		861 779	135 404
Årets resultat		8 159	726 376
Summa fritt eget kapital		869 938	861 779
Summa eget kapital		919 938	911 779
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		300 000	355 000
Summa obeskattade reserver		300 000	355 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		623	0
Skatteskulder		29 100	69 777
Övriga skulder		18 131	327 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	0
Summa kortfristiga skulder		51 854	397 562
Summa eget kapital och skulder		1 271 792	1 664 341

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkning

2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp	0	250 000
Försäljningar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	250 000	250 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Huddinge

Peter Friedrichsen

Peter Friedrichsen

2023-06-30

Styrelseledamot